
Zarządzenie Nr 191/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 13 maja 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 18 w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 18 w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Łużycka 8.

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą:

1) Małgorzata Domagała - przedstawiciel Miasta Gorzowa Wielkopolskiego - organu
                                            prowadzącego;

2) Renata Pliżga - przedstawiciel Miasta Gorzowa Wielkopolskiego - organu 
                                            prowadzącego;

3) Monika Antczak            - przedstawiciel Miasta Gorzowa Wielkopolskiego - organu 
                                            prowadzącego;

4) Iwona Bydłowska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie  
                                            Wielkopolskim - organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Jolanta Lipińska             - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie 
                                            Wielkopolskim - organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Anna Żarnowska                - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie 
                                            Wielkopolskim - organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Małgorzata Pastuszko        - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego
              nr 18 w Gorzowie Wielkopolskim;

8) Dominika Góra                   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego 
nr 18 w Gorzowie Wielkopolskim;

9) Monika Wiśniewska           - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego
                                            nr 18 w Gorzowie Wielkopolskim;

10)  Karolina Tumiel     - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego
nr 18 w Gorzowie Wielkopolskim;

11) Ewa Dominiak                   - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;
12) Gabriela Gronowska - przedstawiciel Międzyszkolnej Komisji Oświaty i Wychowania

                                            NSZZ „Solidarność”.

    



§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Renatę Pliżgę -  
Dyrektora Wydziału Edukacji.

§ 4. Tryb pracy komisji konkursowej oraz regulamin konkursu określa rozporządzenie 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-05-13T09:46:49+0000
	Jacek Szymankiewicz




